
Returseddel/fortrydelsesformular

   
Ordrenummer:__________________ 

 
Jeg meddeler herved, at jeg ønsker at gøre fortrydelsesretten gældende i 

forbindelse med min købsaftale om følgende varer/tjenesteydelser: 

 
JEG ØNSKER AT RETURNERE FØLGENDE: 

 
 

RETURKODE / RETURÅRSAG 
1. Fejl (i stykker, plettet, mangler dele osv.) 

2. Forkert vare leveret 
3. Fortrudt køb 

4. Byttes til anden vare / anden størrelse 

Bestilt den: ________________ Modtaget den: _________________ 
 

 

VAREN RETURNERES TIL :   
 

ND WEB MARKETING APS 
BRUNDEVEJ 11 

6230 RØDEKRO 

Ved refundering bliver dine penge automatisk tilbageført til det betalingskort 
du brugte ved købet.  

Har du til gengæld betalt med bankoverførsel, beder vi dig udfylde dine kon-
tooplysninger, så vi kan overføre beløbet til dig. 

 

Reg.nr.:__________ Konto nr.:________________________________ 
 

 
PERSONLIGE OPLYSNINGER: 

Navn: ______________________________ 
Adresse: ____________________________ 

Postnr. og by: ________________________ 
Telefon nr.: __________________________ 

 
Underskrift___________________________ 

NR
. 

VARENR. STR. ANTAL RETURKODE JEG ØNSKER AT BYTTE TIL 

1.           

2.           

3.           

4.           

5.           


